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RRG.271.1.2.2018 Duszniki, dnia 24.01.2018 r.

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

dot. zamowienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej Wilczyna — Sekowo

Stosownie do art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zaméwier publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z pdin. zm.), zwanej ustawg Pzp, Zamawiajacy odpowiada na zapytania
Wykonawcy :

1. Pytanie : W projekcie wykonawczo-budowlany projektant podaje kategorie obcigzania ruchem
KR2, natomiast szczegbtowe specyfikacje techniczne wyszczegdliniaja obciazenie ruchem
przedmiotowej drogi jako KR3. Prosimy o jednoznaczne okreslenie i podanie kategorii obcigzania
ruchem KR.

Odpowiedz : Mimo stwierdzonego obcigzenia ruchem KR-2 warstwy konstrukcyjne maja spetniaé
wymog jak dla KR-3.

2. Pytanie : W projekcie wykonawczo-budowlanym zostata zaproponowana do warstwy $cieralnej
mieszanka AC8 S o grubosci 4cm, natomiast w SST do warstwy $cieralnej przywotana jest warstwa
AC11S o grubosci 5cm. Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju i wymagan dla mieszanki do
warstwy Scieralnej.

Odpowiedz: Zataczono nowa SST D.05.03.05b

3. Pytanie : W projekcie wykonawczo-budowlanym zostata zaproponowana do warstwy wigzacej
mieszanka AC16W , natomiast w SST do warstwy wigzgcej podane s3 wymagania dla mieszanki
AC22W. Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju i wymagan dla mieszanki do warstwy wigzacej.
Odpowiedz : Zatagczono nowg SST D.05.03.05b

4. Pytanie: Prosimy o zmiang zapiséw specyfikacji technicznej dla wymagari odnoscie kruszywa
i wiasciwosci MMA warstwy $cieralnej i powotanie sie na obowigzujagce normy i wymagania
techniczne WT2 2010, przywotane w specyfikacji wymagania techniczne WT2 2008 s3 nieaktualne
i zostaty zastapione ze wzgledu na btedy i niezgodnosci tam zawarte.

Odpowiedi: Zatagczono nowe SST .

5. Pytanie: Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST D-05.03.05b w zakresie wolnej przestrzeni
probek betonu asfaltowego AC 16 W 50/70 pobranych z drogi z warstwy wigzgcej (probki rdzenie
z drogi) oraz ich okreslenie na poziomie 3,0-8,0% zgodnie z obecnie obowigzujacymi
wymaganiami WT 2016 .Obecny zapis dotyczacy zawartosci wolnej przestrzeni wynoszacy 4,5-8,0%
(KR1-2) nie uwzglednia wymagan na etapie projektowania MMA, w ktérym ten zakres dla prébek
formowanych w laboratorium miesci si¢ pomiedzy 3,0 a 7,0%. Przy uwzglednieniu zageszczenia na
poziomie 98% gorny poziom wolnej przestrzeni powinien byé przesuniety do 8,0% - co
uwzgledniono w SST. Nie wiadomym natomiast jest, dlaczego ograniczono wolng przestrzen od
dotu, tj. miedzy 3,0 a 4,5%. Taki zapis oznacza, ze wykonawca nie moze dogeszcza¢ mieszanki do
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100%. W praktyce oznacza to ograniczanie trwatosci zmeczeniowej warstwy, ktéra wzrasta wraz
z gestoscia objetosciowa (i maleje ze wzrostem wolnej przestrzeni). W konsekwencji moze dojé¢ do
szybszego zniszczenia warstwy na skutek spekan zmeczeniowych. '

Odpowiedzi: Zataczono nowg SST D.05.03.05b

6. Pytanie: Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST D-04.07.01 w zakresie wolnej przestrzeni
probek betonu asfaltowego AC 22 P pobranych z drogi z warstwy podbudowy (prébki rdzenie
z drogi) oraz ich okreélenie na poziomie 3,0-8,0% zgodnie z obecnie obowigzujacymi wymaganiami
WT 2016 .Obecny zapis dotyczacy zawartosci wolnej przestrzeni wynoszacy 4,5-8,0% nie wzglednia
wymagan na etapie projektowania MMA, w ktérym ten zakres dla probek formowanych w
laboratorium miesci sie pomiedzy 4,0 a 7,0%. Przy uwzglednieniu zageszczenia na poziomie 98%
gorny poziom wolnej przestrzeni powinien by¢ przesuniety do 8,0% - co uwzgledniono w SST. Nie
wiadomym natomiast jest, dlaczego ograniczono wolng przestrzen od dotu, tj. miedzy 3,0 a 4,5%.
Taki zapis oznacza, ze wykonawca nie moze dogeszcza¢ mieszanki do 100%. W praktyce oznacza to
ograniczanie trwatosci zmeczeniowej warstwy, ktéra wzrasta wraz z gestoscig objetosciowa
(i maleje ze wzrostem wolnej przestrzeni). W konsekwencji moze dojé¢ do szybszego zniszczenia
warstwy na skutek spekan zmeczeniowych.

Odpowiedz : Zataczono nowg SST D.04.07.01 oraz SST D.04.05.01 — dla ktérych warstw z gruntu
stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa, nalezy wykona¢ zgodnie z nowa specyfikacja D.04.05.01
— warstweg z gruntu lub kruszywa stabilizowane cementem spetniajacej wymagania klasa C, 5/,

7. Pytanie: Prosimy o umieszczenie zatacznikdw do oferty w wersji edytowalne;.
Odpowiedz: Zamawiajacy umieszcza na stronie internetowej Gminy Duszniki /BIP zataczniki nr 2-11

w wersji edytowalnej.

8. Pytanie: Prosimy o umieszczenie Kosztorysu ofertowego w wersji edytowalnej.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada takiej wersji kosztorysu.

9. Pytanie: W celu przygotowania rzetelnej oferty Oferent zwraca sig z uprzejma prosbg o zmiane

terminu sktadania ofert na dziern 31.01.2018 r.
Odpowiedz: Zamawiajacy przesunat termin sktadania ofert na dzieri 31.01.2018r., godz. 11 .

Pozostate zapisy SIWZ bez zmian

Przepraszamy za powstate utrudnienia przy opracowywaniu oferty.
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Otrzymujg :
1. Wyjasnienia umieszcza sie na stronie

internetowej Gminy Duszniki -BIP
2. a/a




